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A.RICAVI

Variazione rimanenze

B.VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"
Consumo di materie prime e servizi esterni
C.VALORE AGGIUNTO

Costo del lavoro

D.MARGINE OPERATIVO LORDO
Ammortamenti

Stanziamenti a fondi rischi e oneri

Saldo proventi ed oneri diversi
E.RISULTATO OPERATIVO

Proventi ed oneri finanziari

Rettifiche di valore di attivita finanziarie

F.RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI E
DELLE IMPOSTE

Proventi ed oneri straordinari

G.RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
Imposte di esercizio

H.AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO ECONOMICO DEL
PERIODO

24/11/2016 - 13:15:19

2017
238.216.824,00
0,00
238.216.824,00
-49.376.957,00
188.839.867,00
-118.268.397,00
70.571.470,00
-7.212.856,00
-60.968.540,00
0,00
2.390.074,00
-62.269,00
0,00
2.327.805,00

0,00
2.327.805,00

0,00
2.327.805,00

Quadro di riclassificazione dei risultati economici presunti 2017

2016
244.760.405,00

0,00
244.760.405,00
-48.112.379,50
196.648.025,50
-118.329.192,50
78.318.833,00
-9.437.265,00
-68.281.058,00
0,00
600.510,00
100,00

0,00
600.610,00

-418.285,00
182.325,00

0,00
182.325,00

+0-
-6.543.581,00
0,00
-1.264.577,50
60.795,50
2.224.409,00
7.312.518,00

0,00

-62.369,00
0,00

418.285,00

0,00
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