

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

PREVENTIVO ECONOMICO

**QUADRO DI RICLASSIFICAZIONE DEI RISULTATI ECONOMICI  
PRESUNTI 2017**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>+ o -</b>
<b>A.RICAVI</b>			
Variazione rimanenze	238.216.824,00 0,00	244.760.405,00 0,00	-6.543.581,00 0,00
<b>B.VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"</b>	<b>238.216.824,00</b>	<b>244.760.405,00</b>	
Consumo di materie prime e servizi esterni	-49.376.957,00	-48.112.379,50	-1.264.577,50
<b>C.VALORE AGGIUNTO</b>	<b>188.839.867,00</b>	<b>196.648.025,50</b>	
Costo del lavoro	-118.268.397,00	-118.329.192,50	60.795,50
<b>D.MARGINE OPERATIVO LORDO</b>	<b>70.571.470,00</b>	<b>78.318.833,00</b>	
Ammortamenti	-7.212.856,00	-9.437.265,00	2.224.409,00
Stanziamenti a fondi rischi e oneri	-60.968.540,00	-68.281.058,00	7.312.518,00
Saldo proventi ed oneri diversi	0,00	0,00	0,00
<b>E.RISULTATO OPERATIVO</b>	<b>2.390.074,00</b>	<b>600.510,00</b>	
Proventi ed oneri finanziari	-62.269,00	100,00	-62.369,00
Rettifiche di valore di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00
<b>F.RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI E DELLE IMPOSTE</b>	<b>2.327.805,00</b>	<b>600.610,00</b>	
Proventi ed oneri straordinari	0,00	-418.285,00	418.285,00
<b>G.RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>2.327.805,00</b>	<b>182.325,00</b>	
Imposte di esercizio	0,00	0,00	0,00
<b>H.AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO ECONOMICO DEL PERIODO</b>	<b>2.327.805,00</b>	<b>182.325,00</b>	